Illustrissimae dominationis vestrae servitores paratissirni :
N. judex.

Illustrissimo comiti ac domino, domino Ladislao Eszterhazi de
Galantha, perpetuo de Frakno, comitatusque Soproniensis comiti sup-
remo etc., domino et fautori nobis observandissimo.

Pozsonyi városi levéltár, Liber conceptuum nr. 27. - 328;'9.

186.

1648. maJus 27. Pozsony. A pozsonyi városbíró báró Liszthy Lászlóhoz
a pozsonyi timárok érdekében azzal a kéréssel fordul, hogy tiltsa meg a

köpcsényi zsidóknak a timár-ipar űzését.

Spectabilis ac magnifice domine, fautor nobis observandissime
salute, servitiorumque nostrorum paratissimorum commendatione
praemissa!

Posteaquam magistri artis sive ezehae coriariorum alias COnciV€5
liberae regiaeque huius civitatis Posoniensis, qualiter spectabilis ac
magnifica domina tio vestra in bonis suis Kőpcziniensis certos quosdam
judaeos artem praetactam coriariorum exercentes interteneret, quodque
id ipsum in grave praeiudicium damnumque eorundem magistrorum
manifestum redundaret, querulose declarantes, quatenus hac in parte
via et per modum intercessionis apud spectabilem ac magnificam domi-
nationem vestram indemnitati eorundem consulere niteremur, nos
debita cum instantia requisitos habuerunt. Idcirco eidem decenti et
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necessariae eorundem magistrorum requisitioni annuentes ex eo prae-
sertim, quod gens juriumque regni incapax esset et alioquin et artes
mechanicae extra loca collegiorum sive czeharum bene ordinatarum
suisque privilegiis munitarum exerceri non soleant, spectabilem et mag-
nificam dominationem vestram officiose rogatam habemus, quatenus
antelatis judaeis artis jamdictae coriariorum exercitio, tanquam incapa-
cibus interdicere velit. Id quod fierit per se justum et aequum esse,
spectabilis ac magnifica dominatio vestra recognituram facturamque
confidímus, ita etiam erga eandem servitiis nostris quavis data occasione
demereri studebimus. In reliquo spectabilem ac magnificam dominatio-
nem vestram diu feliciter vale re desiderantes. Datum Posonii, die 27.
May 1648.

Spectabilis ac magnificae dominationis vestrae servitores para-
tissimi:

N. judex.

Spectabili ac magnifico domino domino Ladislao Liszthius libera
baroni in Kőpczin, Prellenkirchen et Kabold etc., domino fautori nobis
observandissimo.

Pozsonyi városi levéltár, Liber conceptuum nr. 27. - 339ja., b.

187.

1648. október 16. Pozsony. A pozsonyi városi tanács, mivel báró Liszthy
Lászlónál az a kérésük, hogya köpcsényi zsidóknak tiltsa meg a tímár-
ipar űzését, meghallgatásra nem talált, ebben a kérdésben most gróf